2020 年 8 月

No.20-121a（山）※5

検査一時受託中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記項目の検査委託先より、品質基準を満たす試薬調製が困難となって

いる旨の連絡がございました。現在原因調査中で、特定に至っていないとの事でした。

弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時中止させて

いただきます。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■一時受託中止項目

頁
項目
コード

検査項目名 備考

71

4086 ヒトヘルペスウイルス 6 型 IgM
検査委託先にて品質基準
を満たす試薬調整が困難と
なったため

4085 ヒトヘルペスウイルス 6 型 IgG

■一時受託中止期日

●2020 年 8 月 27 日（木）受付日分をもって一時受託中止
※：上記受付日以前の測定結果については、影響ございません。

※：検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

以上